TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ-LUẬT	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	KHOA/VIỆN	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	Số:……./……		Thành phố Hồ Chí Minh, ngày…. tháng ….. năm …
V/v đề xuất Hội đồng thẩm định giáo trình
/tài liệu cấp Trường

	Kính gửi: - Hiệu trưởng;
·  Phòng Sau đại học và Khoa học Công nghệ

	Căn cứ Kế hoạch giáo trình, tài liệu của đơn vị và danh mục tổng hợp đăng ký biên soạn đính kèm Quyết định số ……../QĐ-ĐHKTL…… ngày ……. tháng ……. năm ……của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - Luật;
	Căn cứ Biên bản thẩm định nghiệm thu giáo trình, tài liệu cấp Khoa ngày………….của Khoa……..;
	Căn cứ báo cáo hoàn thiện bản thảo biên soạn của nhóm tác giả sau khi được Hội đồng thẩm định cấp Khoa thông qua;

	[ ..... Khoa/Viện ......] kính đề nghị Hiệu trưởng và Phòng Sau đại học và Khoa học Công nghệ thành lập Hội đồng thẩm định nghiệm thu giáo trình, tài liệu cấp Trường để thẩm định nghiệm thu giáo trình, tài liệu sau:
A. BIÊN SOẠN MỚI
	STT
	Chủ biên
	Tham gia biên soạn
	Tên giáo trình, tài liệu
	Loại giáo trình
	Tóm tắt nội dung giáo trình

B. TÁI BẢN CHỈNH SỬA > 50%
	STT
	Chủ biên
	Tham gia biên soạn
	Tên giáo trình, tài liệu
	Loại giáo trình
	Tóm tắt nội dung giáo trình

C. TÁI BẢN CHỈNH SỬA < 50%
	STT
	Chủ biên
	Tham gia biên soạn
	Tên giáo trình, tài liệu
	Loại giáo trình
	Tóm tắt nội dung giáo trình

	Đính kèm Công văn là:
1. Đề cương môn học;
2. Hồ sơ nghiệm thu giáo trình, tài liệu cấp Khoa;
3. Danh sách đề xuất thành viên Hội đồng thẩm định giáo trình/tài liệu cấp Trường, và lý lịch khoa học của các thành viên).
4. Bản thảo: 7 quyển bản in
5. Báo cáo kết quả kiểm tra trùng lắp của Thư viện

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày……. tháng …….. năm ……..
Nơi nhận:	TRƯỞNG KHOA/VIỆN
· Như trên;	(Ký và ghi rõ họ tên, chức vụ)
· Lưu:.......................

2